re. **Gen.** ij. **I**deo etiam quando moritur brutum
morif etiam animā eius. hoc satis tradit sanct;
Thomas. s; pte. q. v. arti. vj. in solutione ad pri-
mum. **A**utoritas. **C**uncta que sunt. suple in ani-
mal; bruto subiācent vanitati ⁊ omnia p̄gunt ad
vnum locum. de terra facta sunt ⁊ in terram pa-
riter reuertunt. **Eccl.** iij. **T**ertio fecit de;
creaturas simul spirituales ⁊ corporales. s; hominem
qui quantū ad corpus est corporalis. de terra fa-
ctus. sicut animal brutū. **Gen.** ij. **F**ormauit de;
hominē de limo terre q̄tum ad corpus. sed quā-
tum ad animā ē spūalis. similis angelis. qz anīa
hominis nō educif de potentia materie. sed cre-
atur a deo vt angelus ⁊ creando infundif corpo-
ri ⁊ infundendo creatur ad gubernandū ⁊ custo-
diendū castrū corpis ad instar militis cui rex cō-
mittit castrum inter inimicos positum. si bene cu-
stodit castrum p̄miatur a rege. **S**i autē male ⁊ p-
mittit intrare inimicos regis tanq; proditor pu-
nitur a rege. **E**t ita moritur hō sicut animal bru-
tum q̄tum ad corpus. **A**utoritas. **U**nus est in-
teritus hominis ⁊ iumentorum ⁊ equa vtriusq;
conditio. sicut moritur homo. sic ⁊ illa moriunt.
⁊ nihil habet homo amplius iumento. scz q̄tum
ad corpus. **Eccl.** iij. **S**ed q̄tuz ad animā homo
est similis angelis. quia anima hominis est imor-
talis vt angelus. q; em anima hominis sit incor-
ruptibilis. pbat efficaciter sanctus **Tho.** s; par-
te. q. lxxv. arti. vj. **E**t in morte corpis anima re-
dit ad deum vt reddat compotū deo ⁊ rationem
de gubernatione corpis. **A**utoritas. **R**euerfat;
pulsus ad locū suum vnde erat. s; q̄tum ad cor-
pus. ⁊ spūs redit ad deum qui dedit illū. **Eccl.**
vlti. **Q**ui dicit christus. **R**edde rationez villica-
tionis tue. **Luce.** xvj. **A**plius. **S**tatutū est omib;
hominibus semel mori. q̄tum ad corpus. **E**t p;
hoc iudiciū q̄tum ad animā. **heb.** ix. **M**odo
fm **Augustinū** in libro de cura p mortuis agen-
da. tres cōditiones sunt defunctorum.

Quidā sunt boni pfecte ⁊ isti offerūt deo aux-
p magnū valorem

Quidā sunt boni mediocri. ⁊ isti offerūt deo
thus p bonū odorem

Quidā sunt mali puerfi. ⁊ isti offerūt deo mir-
ram p amaritudinem

De his omnibus dicit thema. obtulerunt ei aux-
thus ⁊ mirram. **D**ico primo q; qdaz defuncti
sunt boni pfecte. sicut sunt deuoti religiosi de-
rici vel laici. q; fecerūt plura pctā. tñ p tpe con-
uerterunt se ad deum ⁊ fecerunt magnā peniten-
tiam de peccatis suis. **P**rimo habuerūt magnā
contritionē. **S**cdo ppositum nō redeūdi ad pec-
cata. **T**ertio fuerunt confessi. **Q**uarto satisfice-
runt. **Q**uinto remiserunt iniurias. **o**rabāt ⁊ ie-
iunabant. cōicabant. faciebant magnas elemofy-
nas ⁊ multa opera bona intātū q; si in statera di-
uine iusticie ponerent bona ⁊ mala que fecerunt